
V Ý R O Č N Í
Z P R Á V A

ZÁŘÍ 2023



ZÁŘÍ 2023VÝROČNÍ ZPRÁVA //

V Á Ž E N Í  P O D P O R O V A T E L É
S T A V B Y  K O S T E L A  V
N E R A T O V I C Í C H ,  

otevíráte první výroční zprávu Nadace
neratovického komunitního centra, která shrnuje
závěr roku 2021, kdy byla Nadace založena, a
průběh prvního roku jejího fungování. 

Již dlouhá léta předtím ovšem lidé z Neratovic  a  
okolí o stavbu kostela s komunitním centrem
usilovali a několik let před založením Nadace je
poznamenáno snahou velice intenzivní, která se,
mimo jiné, zhmotnila právě i v založení Nadace.

Ve zprávě si můžete přečíst, že náš projekt žije,
že jsme již mnohé dokázali, že neúnavně
směřujeme k cíli, ale také, že je mnoho tvrdé
práce ještě před námi. 

Budeme velice vděční za jakoukoliv Vaši podporu
tohoto našeho snažení.

0 2

P. Mgr. Peter Kováč
Administrátor farnosti Neratovice

Předseda Nadace neratovického komunitního centra



ZÁŘÍ 2023ZPRÁVA O ČINNOSTI //

C O  J S M E  J I Ž  V Š E C H N O  Z V L Á D L I

založení Nadace
Převedení komunikace, webových stránek, newsletterů,
účetnictví a administrativních úkonů na Nadaci.

Listopad 2021

0 3

Leden 2022

dokončení přípojek kanalizace a plynu

Leden 2022

dar nemovitých majetků od farnosti Neratovice
Farnost Neratovice darovala Nadaci neratovického
komunitního centra faru v Obříství a Hostíně a pozemky v
Obříství, v Lobkovicích a v Libiši.

V současné době probíhá proces jejich zhodnocování, aby
mohly být použity k účelu Nadace, zejména pak na stavbu
kostela.

Březen 2022

vybrán stavební dozor
Z celkem 15ti uchazečů byl po osobních rozhovorech ve
výběrovém řízení zvolen Inženýring staveb s.r.o. 

Stavební dozor Inženýring staveb s.r.o. pomáhá s přípravou
projektu kostela a s výběrovým řízením na generálního
dodavatele, což je firma, která má kostel reálně postavit.



ZÁŘÍ 2023ZPRÁVA O ČINNOSTI //

C O  J S M E  J I Ž  V Š E C H N O  Z V L Á D L I

dar nemovitého majetku od farnosti Budyně nad Ohří
Nadace obdržela od farnosti Budyně nad Ohří darem jeden ze
svých pozemků.

Tyto pozemky budou zhodnoceny a následně použity k účelu
Nadace, zejména pak na stavbu kostela.

Farnosti Budyně nad Ohří patří za tento velkorysý dar srdečné
díky.

Duben 2022

0 4

4.10.2022

vypsání výběrového řízení na generálního dodavatele

16.12.2022

uzavření prvního kola výběrového řízení na generálního
dodavatele
Otevření obálek se jmény uchazečů a konkrétními nabídkami.

Vzhledem k tomu, že výběrové řízení stále probíhá, není možné
sdělovat více informací, aby nebylo narušeno konkurenční
prostředí. 

Ukončení výběrového řízení očekáváme v druhé polovině roku
2023, pak bude známá konkrétní cena kostela od vybrané
stavební firmy.

Červen 2022

Petr Semerád daroval Nadaci neratovického komunitního
centra pozemek v Hostíně u Vojkovic.

Tento pozemek bude zhodnocen a následně použit k účelu
Nadace, zejména pak na stavbu kostela.



ZÁŘÍ 2023ZPRÁVA O ČINNOSTI //

C O  J S M E  J I Ž  V Š E C H N O  Z V L Á D L I

3D model kostela
Prezentace 3D modelu u pana architekta Zdeňka Fránka

Po celý rok řešíme ve spolupráci se stavebním dozorem úpravy
stávajícího projektu.

Prosinec 2022

0 5

2022

setkávání se zájemci o projekt
V průběhu celého roku probíhá setkávání s českými i zahraničními
zájemci o projekt výstavby kostela a také s potenciálními dárci.

------------------------------

Veškeré činnosti Nadace směřovaly k naplnění účelu Nadace
definovaného Zakládací listinou Nadace.



ZÁŘÍ 2023VÝROČNÍ ZPRÁVA //

A  C O  J E  J E Š T Ě  P Ř E D  N Á M I :  

Dokončení druhého kola výběrového řízení na generálního dodavatele,
které také umožní zjistit reálnou cenu kostela.
Dolaďování projektu po architektonické stránce, hledání úsporných
opatření.
Hledání správných cest zhodnocování nemovitých majetků Nadace.
Brigády farníků na pozemku budoucího kostela.
Získávání nových dárců a podporovatelů a dalších zdrojů finančních
prostředků.
Stavba samotná.

0 6

P R O Č  T O  V Š E C H N O  D Ě L Á M E ?

Kostel je primárně určen pro bohoslužby, komunitní centrum ale bude
sloužit všem lidem dobré vůle z širého okolí. 

Neratovická farnost je velice živá, a tak bude přilehlé zázemí sloužit pro
výuku náboženství, společenství mládeže, pěvecké sbory a kapely, setkávání
maminek a seniorů a mnohé další. 

Fotografie z těchto aktivit a akcí farnosti doprovázejí i tuto výroční zprávu.
Stavbu ale chceme otevřít i dalším lidem tak, aby umožnila rozkvétání
komunitního života.



ZÁŘÍ 2023VÝROČNÍ ZPRÁVA //

V průběhu roku 2022 nebyly Nadací poskytnuty žádné nadační
příspěvky jiným osobám. Nadace tak při svém hospodaření
dodržela pravidla pro poskytování nadačních příspěvků podle §
353 až 356 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

V průběhu roku 2022 nedošlo k žádným změnám v Nadační listině
ani ke změnám v členství v orgánech.

0 7

ZHODNOCENÍ ZÁKLADNÍCH ÚDAJŮ ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

V PRŮBĚHU LET 2021 A 2022 DOŠLO K NAVÝŠENÍ NADAČNÍHO JMĚNÍ, COŽ UMOŽŇUJE
NAPLNĚNÍ CÍLŮ NADACE V SOUČASNOSTI I DO BUDOUCNA.



ZÁŘÍ 2023VÝROČNÍ ZPRÁVA //

V Ý Z N A M N Í  D Á R C I

0 8

PŘEHLED O OSOBÁCH, KTERÉ POSKYTLY NADAČNÍ DAR V HODNOTĚ VYŠŠÍ NEŽ
10.000 KČ, KROMĚ OSOB, KTERÉ POŽÁDALY O NEUVEDENÍ VE VÝROČNÍ ZPRÁVĚ

MATOUŠ CÚTH
MIROSLAV CÚTH
PAVEL BUDSKÝ

JIŘÍ ŠÍMA
ALBERT ČERVEŇ

MARIE HAVRANOVÁ
MAREK MATOCHA
ALEŠ KOCOUREK

JAN TRHOŇ
PETR MOKREJŠ

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST BUDYNĚ NAD OHŘÍ
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST NERATOVICE

PETR SEMERÁD

DĚKUJEME I VŠEM DÁRCŮM, KTEŘÍ SI NEPŘÁLI BÝT ZVEŘEJNĚNI. ROVNĚŽ
DĚKUJEME VŠEM OSTATNÍM DÁRCŮM, PODPOROVATELŮM A DOBROVOLNÍKŮM.

DÍKY VÁM VŠEM PROJEKT STAVBY KOSTELA ŽIJE.



náklady na správu v tis. Kč

právnické služby 81,9

daňové poradenství 37,5

správní poplatky 2

poplatky bankám 0,3

celkem 121,7

další významné náklady

stavební dozor 42,4

instalatérské práce spojené se zhodnocováním pozemků 19,9

správní poplatky spojené se zhodnocováním pozemků 26

geometrický plán spojený se zhodnocováním pozemků 52

voda, plyn 17,3

celkem 157,6

ZÁŘÍ 2023VÝROČNÍ ZPRÁVA //

P Ř E H L E D  N Á K L A D Ů  N A  S P R Á V U

0 9

BYL TEDY DODRŽEN ČLÁNEK 5.2.2. ZAKLÁDACÍ LISTINY O MAXIMÁLNÍ VÝŠI NÁKLADŮ NA SPRÁVU
NADACE.



ZÁŘÍ 2023VÝROČNÍ ZPRÁVA //

Proč věnuji svou energii stavbě kostela? Protože věřím, že
vytváříme něco, co nás přesahuje, co naše společenství
potřebuje, jak po duchovní, tak estetické stránce. Takové
stavby by měly vznikat, aby v budoucnosti podaly svědectví o
našich životech a naší víře. 

Nebude to jen kostel a komunitní centrum, které bude využívat
široká skupina obyvatel. Vzniká tady unikátní, moderní stavba,
která dodá místu neopakovatelný charakter a stane se na
mnoho let architektonickým skvostem a centrem zájmu lidí ze
všech koutů světa a svojí existencí bude tento kousek země
kultivovat. 

1 0
P R O Č  P O M Á H Á M  S  P R O J E K T E M

S T A V B Y  K O S T E L A ?

Marek Matocha
člen správní rady Nadace neratovického komunitního centra



ZÁŘÍ 2023VÝROČNÍ ZPRÁVA //

Chodím uklízet na brigády na
pozemek kostela a sháním
peníze na jeho stavbu, protože
to pak do kostela budu mít
blízko.

Agnes Petržílková, 8 let, farnost Neratovice

„Těším se, že do nového kostela budeme moci
chodit i na nábožko a Deku (dětská kapela). A
taky že budeme v zimě jíst koláčky a čaj po mši a
nebude nám zima.“ 

Zdislava Mokrejšová, 9 let, farnost Neratovice

1 1



Když řeknu, že bydlím v
Neratovicích, všichni se ptají na
zápach ze Spolany. Chci, aby se
mě v budoucnu ptali na náš
architektonicky překrásný kostel.

Veronika Mokrejšová, farnost Neratovice

„Komunitní centrum budeme moci využívat pro
naši práci s dětmi a mládeží. Když tráví mladí
smysluplně svůj volný čas, vyrostou z nich
zodpovědní lidé. Je to vlastně prevence
kriminality.“ 

Marek Cúth, farnost Neratovice

„Naše pěvecké sbory potřebují pořádnou
zkušebnu. Bude skvělé zpívat a hrát v novém
kostele, na kůru, kam se všichni zpěváci vejdeme,
a to jak při mši, tak při večerech chval.“
 

Dana Vrbová, farnost Neratovice

ZÁŘÍ 2023VÝROČNÍ ZPRÁVA //

1 2





ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA
O OVĚŘENÍ ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY K 31. 12. 2022

ÚČETNÍ JEDNOTKY

NADACE NERATOVICKÉHO
KOMUNITNÍHO

CENTRA



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA
O OVĚŘENÍ ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY K 31. 12. 2022

UČETNÍ JEDNOTKY

NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO
CENTRA URČENÁ PRO 

ZAKLADATELE A STATUTÁRNÍ ORGÁNY

OBSAH ZPRÁVY:
1) PRÁVNÍ SKUTEČNOSTI 

2) ZPRÁVA AUDITORA

PŘÍLOHY:
- ROZVAHA V PLNÉM ROZSAHU K 31. 12. 2022
- VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V PLNÉM ROZSAHU 

K 31. 12. 2022
- PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE K 31. 12. 2022



1. PRÁVNÍ SKUTEČNOSTI

PŘÍJEMCE

UČETNÍ JEDNOTKA: NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO CENTRA

SÍDLO: MORAVCOVA 6, 250 72 KOJETICE

LČ: 119 86 107

REGISTRACE: MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE, NADAČNÍ REJSTŘÍK, ODDÍL N, VLOŽKA
2031

STATUTÁRNÍ ORGÁN: PETR KOVÁČ, PŘEDSEDA SPRÁVNÍ RADY
THDR. JAN BALÍK, PHD, MÍSTOPŘEDSEDA SPRÁVNÍ RADY ING. MAREK MATOCHA,
ČLEN SPRÁVNÍ RADY

ZAKLADATEL: ARCIBISKUPSTVÍ PRAŽSKÉ, IČ: 004 45 100,
HRADČANSKÉ NÁMĚSTÍ 56/16, HRADČANY, 118 00 PRAHA 1

VKLAD: 500 000,- KČ

SPLACENO: 100%



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

ZAKLADATELI A STATUTÁRNÍM ORGÁNŮM NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO
CENTRA

VÝROK BEZ VÝHRAD

PROVEDLI JSME AUDIT PŘILOŽENÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY NADACE NERATOVICKÉHO
KOMUNITNÍHO CENTRA SESTAVENÉ NA ZÁKLADĚ ČESKÝCH ÚČETNÍCH PŘEDPISŮ,
KTERÁ SE SKLÁDÁ Z ROZVAHY K 31.12.2022, VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY ZA OBDOBÍ
KONČÍCÍ 31.12.2022 A PŘÍLOHY TÉTO ÚČETNÍ ZÁVĚRKY, KTERÁ OBSAHUJE POPIS
POUŽITÝCH PODSTATNÝCH ÚČETNÍCH METOD A DALŠÍ VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE.
ÚDAJE O ÚČETNÍ JEDNOTCE JSOU UVEDENY V BODĚ 1. PŘÍLOHY TÉTO ÚČETNÍ
ZÁVĚRKY.

PODLE NAŠEHO NÁZORU PŘILOŽENÁ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA PODÁVÁ VĚRNÝ A POCTIVÝ
OBRAZ AKTIV A PASIV ÚČETNÍ JEDNOTKY NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO
CENTRA K 31.12.2022 A NÁKLADŮ A VÝNOSŮ A VÝSLEDKU JEHO HOSPODAŘENÍ ZA
OBDOBÍ KONČÍCÍ 31.12.2022 V SOULADU S ČESKÝMI ÚČETNÍMI PŘEDPISY.

ZÁKLAD PRO VÝROK

AUDIT JSME PROVEDLI V SOULADU SE ZÁKONEM O AUDITORECH A STANDARDY
KOMORY AUDITORŮ ČESKÉ REPUBLIKY (KA ČR) PRO AUDIT, KTERÝMI JSOU
MEZINÁRODNÍ STANDARDY PRO AUDIT (ISA) PŘÍPADNĚ DOPLNĚNÉ A UPRAVENÉ
SOUVISEJÍCÍMI APLIKAČNÍMI DOLOŽKAMI. NAŠE ODPOVĚDNOST STANOVENÁ TĚMITO
PŘEDPISY JE PODROBNĚJI POPSÁNA V ODDÍLU ODPOVĚDNOST AUDITORA ZA AUDIT
ÚČETNÍ ZÁVĚRKY. V SOULADU SE ZÁKONEM O AUDITORECH A ETICKÝM KODEXEM
PŘIJATÝM KOMOROU AUDITORŮ ČESKÉ REPUBLIKY JSME NA NADACI NERATOVICKÉHO
KOMUNITNÍHO CENTRA NEZÁVISLÍ A SPLNILI JSME I DALŠÍ ETICKÉ POVINNOSTI
VYPLÝVAJÍCÍ Z UVEDENÝCH PŘEDPISŮ. DOMNÍVÁME SE, ŽE DŮKAZNÍ INFORMACE,
KTERÉ JSME SHROMÁŽDILI, POSKYTUJÍ DOSTATEČNÝ A VHODNÝ ZÁKLAD PRO
VYJÁDŘENÍ NAŠEHO VÝROKU.

DÁLE JSME POVINNI UVÉST, ZDA NA ZÁKLADĚ POZNATKŮ A POVĚDOMÍ O NADACI
NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO CENTRA, K NIMŽ JSME DOSPĚLI PŘI PROVÁDĚNÍ
AUDITU, OSTATNÍ INFORMACE NEOBSAHUJÍ VÝZNAMNÉ (MATERIÁLNÍ) VĚCNÉ
NESPRÁVNOSTI. V RÁMCI UVEDENÝCH POSTUPŮ JSME V OBDRŽENÝCH OSTATNÍCH
INFORMACÍCH ŽÁDNÉ VÝZNAMNÉ (MATERIÁLNÍ) VĚCNÉ NESPRÁVNOSTI NEZJISTILI.



ODPOVĚDNOST STATUTÁRNÍHO ORGÁNU NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO
CENTRA ZA ÚČETNÍ ZÁVĚRKU

STATUTÁRNÍ ORGÁN NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO CENTRA ODPOVÍDÁ ZA
SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY PODÁVAJÍCÍ VĚRNÝ A POCTIVÝ OBRAZ V SOULADU S
ČESKÝMI ÚČETNÍMI PŘEDPISY A ZA TAKOVÝ VNITŘNÍ KONTROLNÍ SYSTÉM, KTERÝ
POVAŽUJE ZA NEZBYTNÝ PRO SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY TAK, ABY NEOBSAHOVALA
VÝZNAMNÉ (MATERIÁLNÍ) NESPRÁVNOSTI ZPŮSOBENÉ PODVODEM NEBO CHYBOU. PŘI
SESTAVOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY JE STATUTÁRNÍ ORGÁN NADACE NERATOVICKÉHO
KOMUNITNÍHO CENTRA POVINEN POSOUDIT, ZDA JE NADACE NERATOVICKÉHO
KOMUNITNÍHO CENTRA SCHOPNA NEPŘETRŽITĚ TRVAT, A POKUD JE TO RELEVANTNÍ,
POPSAT V PŘÍLOZE ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZÁLEŽITOSTI TÝKAJÍCÍ SE JEHO NEPŘETRŽITÉHO
TRVÁNÍ A POUŽITÍ PŘEDPOKLADU NEPŘETRŽITÉHO TRVÁNÍ PŘI SESTAVENÍ ÚČETNÍ
ZÁVĚRKY, S VÝJIMKOU PŘÍPADŮ, KDY STATUTÁRNÍ ORGÁN PLÁNUJE ZRUŠENÍ NADACE
NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO CENTRA NEBO UKONČENÍ JEJÍ ČINNOSTI, RESP. KDY
NEMÁ JINOU REÁLNOU MOŽNOST, NEŽ TAK UČINIT.

ODPOVĚDNOST AUDITORA ZA AUDIT ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

NAŠÍM CÍLEM JE ZÍSKAT PŘIMĚŘENOU JISTOTU, ŽE ÚČETNÍ ZÁVĚRKA JAKO CELEK
NEOBSAHUJE VÝZNAMNOU (MATERIÁLNÍ) NESPRÁVNOST ZPŮSOBENOU PODVODEM
NEBO CHYBOU A VYDAT ZPRÁVU AUDITORA OBSAHUJÍCÍ NÁŠ VÝROK. PŘIMĚŘENÁ
MÍRA JISTOTY JE VELKÁ MÍRA JISTOTY, NICMÉNĚ NENÍ ZÁRUKOU, ŽE AUDIT
PROVEDENÝ V SOULADU S VÝŠE UVEDENÝMI PŘEDPISY VE VŠECH PŘÍPADECH V
ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ODHALÍ PŘÍPADNOU EXISTUJÍCÍ VÝZNAMNOU (MATERIÁLNÍ)
NESPRÁVNOST. NESPRÁVNOSTI MOHOU VZNIKAT V DŮSLEDKU PODVODŮ NEBO CHYB
A POVAŽUJÍ SE ZA VÝZNAMNÉ (MATERIÁLNÍ), POKUD LZE REÁLNĚ PŘEDPOKLÁDAT, ŽE
BY JEDNOTLIVĚ NEBO V SOUHRNU MOHLY OVLIVNIT EKONOMICKÁ ROZHODNUTÍ,
KTERÁ UŽIVATELÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY NA JEJÍM ZÁKLADĚ PŘIJMOU.

PŘI PROVÁDĚNÍ AUDITU V SOULADU S VÝŠE UVEDENÝMI PŘEDPISY JE NAŠÍ
POVINNOSTÍ UPLATŇOVAT BĚHEM CELÉHO AUDITU ODBORNÝ ÚSUDEK A
ZACHOVÁVAT PROFESNÍ SKEPTICISMUS. DÁLE JE NAŠÍ POVINNOSTÍ:



IDENTIFIKOVAT A VYHODNOTIT RIZIKA VÝZNAMNÉ (MATERIÁLNÍ) NESPRÁVNOSTI
ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZPŮSOBENÉ PODVODEM NEBO CHYBOU, NAVRHNOUT A PROVÉST
AUDITORSKÉ POSTUPY REAGUJÍCÍ NA TATO RIZIKA A ZÍSKAT DOSTATEČNÉ A VHODNÉ
DŮKAZNÍ INFORMACE, ABYCHOM NA JEJICH ZÁKLADĚ MOHLI VYJÁDŘIT VÝROK. RIZIKO,
ŽE NEODHALÍME VÝZNAMNOU (MATERIÁLNÍ) NESPRÁVNOST, K NÍŽ DOŠLO V
DŮSLEDKU PODVODU, JE VĚTŠÍ NEŽ RIZIKO NEODHALENÍ VÝZNAMNÉ (MATERIÁLNÍ)
NESPRÁVNOSTI ZPŮSOBENÉ CHYBOU, PROTOŽE SOUČÁSTÍ PODVODU MOHOU BÝT
TAJNÉ DOHODY, FALŠOVÁNÍ, ÚMYSLNÁ OPOMENUTÍ, NEPRAVDIVÁ PROHLÁŠENÍ NEBO
OBCHÁZENÍ VNITŘNÍCH KONTROL STATUTÁRNÍM ORGÁNEM.

SEZNÁMIT SE S VNITŘNÍM KONTROLNÍM SYSTÉMEM NADACE NERATOVICKÉHO
KOMUNITNÍHO CENTRA RELEVANTNÍM PRO AUDIT V TAKOVÉM ROZSAHU, ABYCHOM
MOHLI NAVRHNOUT AUDITORSKÉ POSTUPY VHODNÉ S OHLEDEM NA DANÉ
OKOLNOSTI, NIKOLI ABYCHOM MOHLI VYJÁDŘIT NÁZOR NA ÚČINNOST VNITŘNÍHO
KONTROLNÍHO SYSTÉMU.

POSOUDIT VHODNOST POUŽITÝCH ÚČETNÍCH PRAVIDEL, PŘIMĚŘENOST
PROVEDENÝCH ÚČETNÍCH ODHADŮ A INFORMACE, KTERÉ V TÉTO SOUVISLOSTI
STATUTÁRNÍ ORGÁN NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO CENTRA UVEDL V
PŘÍLOZE ÚČETNÍ ZÁVĚRKY.

POSOUDIT VHODNOST POUŽITÍ PŘEDPOKLADU NEPŘETRŽITÉHO TRVÁNÍ PŘI
SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY STATUTÁRNÍM ORGÁNEM A TO, ZDA S OHLEDEM NA
SHROMÁŽDĚNÉ DŮKAZNÍ INFORMACE EXISTUJE VÝZNAMNÁ (MATERIÁLNÍ) NEJISTOTA
VYPLÝVAJÍCÍ Z UDÁLOSTÍ NEBO PODMÍNEK, KTERÉ MOHOU VÝZNAMNĚ ZPOCHYBNIT
SCHOPNOST NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO CENTRA TRVAT NEPŘETRŽITĚ.
JESTLIŽE DOJDEME K ZÁVĚRU, ŽE TAKOVÁ VÝZNAMNÁ (MATERIÁLNÍ) NEJISTOTA
EXISTUJE, JE NAŠÍ POVINNOSTÍ UPOZORNIT V NAŠÍ ZPRÁVĚ NA INFORMACE UVEDENÉ
V TÉTO SOUVISLOSTI V PŘÍLOZE ÚČETNÍ ZÁVĚRKY, A POKUD TYTO INFORMACE
NEJSOU DOSTATEČNÉ, VYJÁDŘIT MODIFIKOVANÝ VÝROK. NAŠE ZÁVĚRY TÝKAJÍCÍ SE
SCHOPNOSTI NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO CENTRA TRVAT NEPŘETRŽITĚ
VYCHÁZEJÍ Z DŮKAZNÍCH INFORMACÍ, KTERÉ JSME ZÍSKALI DO DATA NAŠÍ ZPRÁVY.

VYHODNOTIT CELKOVOU PREZENTACI, ČLENĚNÍ A OBSAH ÚČETNÍ ZÁVĚRKY, VČETNĚ
PŘÍLOHY, A DÁLE TO, ZDA ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZOBRAZUJE PODKLADOVÉ TRANSAKCE A
UDÁLOSTI ZPŮSOBEM, KTERÝ VEDE K VĚRNÉMU ZOBRAZENÍ.

NICMÉNĚ BUDOUCÍ UDÁLOSTI NEBO PODMÍNKY MOHOU VÉST K TOMU, ŽE NADACE
NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO CENTRA ZTRATÍ SCHOPNOST TRVAT NEPŘETRŽITĚ.
 

 
NAŠÍ POVINNOSTÍ JE INFORMOVAT STATUTÁRNÍ ORGÁN MIMO JINÉ O PLÁNOVANÉM
ROZSAHU A NAČASOVÁNÍ AUDITU A O VÝZNAMNÝCH ZJIŠTĚNÍCH, KTERÁ JSME V JEHO
PRŮBĚHU UČINILI, VČETNĚ ZJIŠTĚNÝCH VÝZNAMNÝCH NEDOSTATKŮ VE VNITŘNÍM
KONTROLNÍM SYSTÉMU.



















KONTAKT :

ZÁŘÍ 2023VÝROČNÍ ZPRÁVA //

NADACE NERATOVICKÉHO KOMUNITNÍHO CENTRA

Moravcova 6
250 72 Kojetice

tel: 730 173 907
email: fundraiser@kostelneratovice.cz

2 8

BANKOVNÍ SPOJENÍ

9237012/0800


